
                MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ - TBS Sp. z o.o. 
                  09-402 Płock, ul. Henryka Sienkiewicza 13A, tel. 24 364-03-10, 24 364-03-45, fax 24 364-03-11

Płock, dnia 30.08.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 
ustawy z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  na  „Wykonywanie  robót 
konserwacyjnych, drobnych napraw  i usuwania awarii w zakresie robót ogólnobudowlanych, sanitarnych i elektrycznych w trybie 
pogotowia  lokatorskiego  w  budynkach  oraz  lokalach  mieszkalnych  i  użytkowych  będących   w  zarządzie   Zarządu  Budynków 
Komunalnych w Płocku oraz usytuowanych w   budynkach  wspólnot  mieszkaniowych” - znak NO 4/TI/ZBK/2024

Zamawiający Gmina - Miasto Płock, z siedzibą w Płocku (09-400) przy Pl. Stary Rynek 1, posiadającą NIP 774-31-35-712, REGON  
611016086,  reprezentowana  przez  Zarząd  Budynków  Komunalnych  w  Płocku  z  siedzibą  w  Płocku  (09-402)  przy  ul.  Henryka  
Sienkiewicza 13A, posiadającego NIP 774-32-28-081, REGON 364131770, w imieniu i na rzecz którego postępowanie przeprowadza  
Administrator  -  Miejski  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  -  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  spółka  z  ograniczona 
odpowiedzialnością  z  siedzibą w Płocku przy  ulicy  Henryka Sienkiewicza 13A,  wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru  Sądowego  prowadzonego  przez  Sąd  Rejonowy  dla  Łodzi-Śródmieścia  w  Łodzi  XX  Wydział  Gospodarczy  KRS  za 
nr   0000154882,  posiadający  NIP 774-24-73-542;  REGON 610260915;  kapitał  zakładowy w wysokości  44.353.500,00 złotych,  na  
podstawie Pełnomocnictwa nr 36/2019 z dnia 09.10.2019 r. udzielonego przez Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Płocku  
Pana  Krzysztofa  Woronieckiego  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje:            
w postępowaniu wpłynęła 1 oferta:  ELEKTRO – KAN Jan Olczyk ul. Parowa 8a, 09-400 Płock

usługa wykonywana w godzinach od 17.30 - 7.30 w dni robocze oraz przez całą dobę w soboty, niedzielę i święta (usuwanie awarii 

w trybie pogotowia lokatorskiego)

Stawka 1 r-g z narzutami - bez VAT   80,00 zł

W tym:

stawka 1 r-g netto  42,89 zł  

Koszty pośrednie  (do R i S)      67 %

Zysk (do R, S i KP) 11,70 %

wartość ryczałtu za gotowość (bez VAT) w zł/m-c 6 730,00 zł

usługa wykonywana w godzinach od 7.30 - 17.30 ( konserwacja)

Stawka 1 r-g  z narzutami - bez VAT  69,20 zł

W tym :

stawka 1 r-g netto 37,00 zł

Koszty pośrednie  (do R i S)      67 %

Zysk (do R, S i KP)       12 % 

Wartość oferty z podatkiem VAT wyliczona wg wzoru 

określonego w Rozdziale XIV ust. 4 SWZ  294 985,82 zł

słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt dwa grosze

Gwarancja na wykonanie usługi wynosi 24 m-ce

Środki przeznaczone na realizację zamówienia 306.500,00 zł brutto.

Rejestracja Spółki: Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi  nr KRS 0000154882; NIP: 774-24-73-542; Regon: 610260915
Kapitał zakładowy: 44 353 500,00 złotych

www.mzgm-plock.pl


		2024-08-30T10:43:33+0200
	Justyna Gapińska




